

Langer Biler ApS

Hovedgaden 19, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 29 83 85 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langer Biler ApS Hovedgaden 19 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 29 83 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Grossisten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.345 t.kr. mod 3.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.345.327	3.917.663
1 Personaleomkostninger	-2.579.141	-2.235.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.620	-114.147
Driftsresultat	633.566	1.567.700
Andre finansielle indtægter	3.912	2.049
Øvrige finansielle omkostninger	-163.699	-155.612
Resultat før skat	473.779	1.414.137
Skat af årets resultat	-115.145	-334.872
Årets resultat	358.634	1.079.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	58.634	979.265
Disponeret i alt	358.634	1.079.265

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	277.189	298.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.727	381.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.916</u>	<u>680.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.068</u>	<u>157.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>716.984</u>	<u>837.726</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	10.072.691	9.307.478
Varebeholdninger i alt	<u>10.072.691</u>	<u>9.307.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.517	851.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.998	72.389
Andre tilgodehavender	75.360	71.218
Periodeafgrænsningsposter	79.386	58.083
Tilgodehavender i alt	<u>748.261</u>	<u>1.053.235</u>
Likvide beholdninger	68.128	119.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.889.080</u>	<u>10.479.779</u>
Aktiver i alt	<u>11.606.064</u>	<u>11.317.505</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.503.966	4.445.332
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.928.966</u>	<u>4.670.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.558	26.146
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.558</u>	<u>26.146</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.502.634	4.555.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.593	1.253.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.088	0
Selskabsskat	126.733	340.738
Anden gæld	504.492	471.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.662.540</u>	<u>6.621.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.662.540</u>	<u>6.621.027</u>
Passiver i alt	<u>11.606.064</u>	<u>11.317.505</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.155.987	1.950.889
Pensioner	369.564	228.403
Andre omkostninger til social sikring	48.711	39.375
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.879</u>	<u>17.149</u>
	<u>2.579.141</u>	<u>2.235.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.445.332	3.466.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.634</u>	<u>979.265</u>
	<u>4.503.966</u>	<u>4.445.332</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	300.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.496 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Handelsvarer	10.073 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelser Drejøvej 5 og Tåsingevej 8, Hobro udgør årligt 453 t.kr. og lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelse Vestergade 28, Ulstrup udgør 60 t.kr. og lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grossisten Holding ApS, CVR-nr. 29695601 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 157 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.